

**OPTIWASH®**

- ✓ pH neutralne dla skóry
- ✓ przebadane dermatologicznie

Nasączone rękawiczki jednorazowe do mycia całego ciała

- Mycie i pielęgnacja bez użycia wody, mydła i ręczników
- Wytrzymałe, miękkie i wygodne w użyciu
- Do stosowania na ciepło i zimno
- Nie zawierają perfum, wywołujących alergię zapachową zgodnie z dyrektywą UE dot. kosmetyków, związków PEG, barwników, alkoholi, olejów mineralnych i silikonu
- Przetestowane i polecane przez Niemieckie Stowarzyszenie do Spraw Alergii i Astmy (DAAB)

**TYP PREPARATU**

Optiwash® to mokre rękawiczki jednorazowe do mycia ciała wykonane z miękkiej włókniny, przeznaczone do delikatnego i profesjonalnego mycia całego ciała lub poszczególnych jego partii, polecane szczególnie dla pacjentów unieruchomionych. Każde opakowanie zawiera 8 rękawiczek, którymi można myć wszystkie obszary ciała (patrz ilustracja na opakowaniu). Optiwash® mogą być stosowane zarówno na ciepło jak i na zimno (np. w przypadku pacjentów z gorączką). Są bardzo łagodne w użyciu, zawierają naturalne tenzydy myjące oraz składniki pielęgnujące takie jak aloes, allantoinę oraz glicerynę. Optiwash® zapewniają delikatne mycie, posiadają właściwości kojące dla skóry oraz przyjemny zapach. Optiwash® zapewniają higieniczne mycie ciała oraz zapobiegają przeniesieniu się bakterii z jednego rejonu ciała na inne, ponieważ rękawiczki są jednorazowego użycia w przeciwieństwie do innych tradycyjnych myjek.

Optiwash® są gotowe do użycia, nie wymagają stosowania żadnych dodatkowych czynności co pozwala zaoszczędzić nie tylko czas, ale również prąd, wodę i preparaty myjące w porównaniu ze zwykłymi ręcznikami i gąbkami.

Optiwash® to jednorazowe rękawiczki, które stanowią higieniczne i ekonomiczne rozwiązanie do mycia całego ciała pacjenta jak i poszczególnych jego części.

ZASTOSOWANIE

Rękawiczki Optiwash® przeznaczone są do łagodnego mycia poszczególnych rejonów ciała, szczególnie polecane dla pacjentów nietrzymających moczu i ze stomią, jak również do mycia całego ciała pacjentów unieruchomionych na stałe lub czasowo. Odpowiednie doczyszczenia bardzo wrażliwej skóry, której nie można myć mydłem i wodą np. pacjentów po radioterapii.

Wygodne w użyciu zarówno w domu jak i w podróży.

SPOSÓB UŻYCIA

Wyjąć rękawiczkę z opakowania i przetrzeć obszar skóry. Po użyciu rękawiczki można wyrzucić wraz z odpadami komunalnymi.

Rękawiczki jednorazowe Optiwash® mogą być stosowane zarówno na ciepło jak i na zimno w następujący sposób:

- stosowanie na ciepło: dzięki specjalnemu opakowaniu Optiwash® mogą być podgrzewane w kuchenke mikrofalowej przez 20 – 30 sekund w 600 Watt. Przed użyciem zawsze należy sprawdzić temperaturę aby uniknąć poparzenia skóry.

- stosowanie na zimno: Optiwash® mogą być przechowywane w specjalnie przystosowanych do tego celu lodówkach.

SKŁAD ZGODNY Z INCI

Aqua, Glycerin, Coco Glucoside, Allantoin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Phenoxyethanol, Polyquaternium-6, Polyaminopropyl Biguanid

DOSTĘPNE OPAKOWANIA

Pojedyncze opakowanie	Jedn. sprzedaży	Nr. katalogowy
8 nasączonych rękawiczek jednorazowych	24 x 1 op.	639MSO-0008

INFORMACJE DOTATKOWE

Rękawiczki przeznaczone do użycia zewnętrznego. Unikać stosowania w okolicach oczu.

Po użyciu rękawiczki wyrzucać wraz z odpadami komunalnymi. Nie wrzucać do toalety.

REJESTRACJA

Kosmetyk zgodnie z dyrektywą UE dotyczącą produktów kosmetycznych.

INFORMACJE O ŚRODOWISKU

Produkty firmy Dr. Schumacher GmbH produkowane są według nowoczesny, bezpiecznych i przyjazny dla środowiska procesów. Zgodność z wysokimi normami gwarantuje bardzo dobrą jakość produktów. Firma Dr. Schumacher GmbH posiada certyfikaty zgodnie z normą DIN EN ISO 13485, DIN EN 9001, DIN EN 14001 i OHSAS 18001 oraz posiada zatwierdzony system zarządzania środowiskiem (EMAS).